PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.10.2022 года                                                                                                 № 72
с.Черниговское

	Об утверждении муниципальной программы
Черниговского сельского поселения Апшеронского района

«Экономическое развитие муниципального образования»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района от 02 сентября 2017 года № 87 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Черниговского сельского поселения Апшеронского района», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальную программу Черниговского сельского поселения Апшеронского района «Экономическое развитие муниципального образования на 2023 год» (прилагается).
2.Инженеру по земельным и имущественным отношениям администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района (Хартян) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года, но не ранее дня вступления в силу решения Совета Черниговского сельского поселения Апшеронского района «О бюджете Черниговского сельского поселения Апшеронского района на 2023 год», предусматривающего соответствующее финансирование муниципальной программы Черниговского сельского поселения Апшеронского района в 2023 году.
Глава Черниговского
сельского поселения

Апшеронского района                                                         Д.С. Лопушанская